РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ OTHOIIIBIirИIЙ

БАЛТАСИНСКОГО
i\4уницI{пАлъного рАЙонА

ТА,ТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНШ]ИПАЛЬ

рАЙоны моJIкот hом х(ир
МОНОСОБОТЛОРЕ

пАлАтАсы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<Jг >> // 202l r.

кАрАр

]ф YN/,

О проведении публичных с:лушаний
по вопросу изменения вида р€врешенного использования

земельных участков

РаССмОтрев ходатайство руководителя исполнительного комитета Балтасинского
ГОРОДСкоГо поселения от 2З.|I.2021' Ns 207, в соответствии со ст. 28 Федер€шьного
ЗаКОНа NslЗl-ФЗ от 06.09.2003 (Об общих принципах организации местного
СаМОУПРаВлеНия в Российской Федерации>>, Положением (О проведении
публичных слушаний в Балтасинском муних;ип€шьном
Татарстан>, утвержденным Решением Балт:rсинского

районе Республики

РеспУблики Татарстан от 29.05.2020 Jф 248, Палата имущественных и земельных
отношений Балтасинского муницип€LIIьного района постановляет:

1. ПРОВеСТИ пУблиЧные слушания по вопросу изменения вида р€врешенного
использования земельного участка:

1.1. ИЗ ЗеМелЬ населенных пунктов площаl(ью 1000 кв.м., с кадастровым
НОМеРОМ 1б:12:010506:68l, расположенного по адресу: Республика Татарстан,
Балтасинский муниципальный район, мО ((пгт. Балтаси>>, пгт. Балтаси,
ул. А. Еники, д. 27, с вида рЕврешенного использования <Для жилищного
строительствa)) на <<.Щля индивидуаJIьного жилищного строительства).

2.Определить:
2.1.Время публичных слушаний - 20.|2.2021 г. в 09.00 часов.
2.2.МеСТО Проведения - Здание исполнительного комитета Балтасинского

городского поселения Ба_птасинского муницип€шьного района
Татарстан.

Республики

вопросу, подавать заявки на участие
выступления: Республика Татарстан,
ул. Ленина, 45 (в будние дни - с 08.00 до

2.3.АДРеС, По которому могут представляться предложения по обсуждаемому
в пубпичных

2.4.СРОК ПОДаЧи заявок на участие в публичных слушаниях с правом
выступления - до l 7. 12.202|.

3.Исполнительному комитету Балтасинского городского tIоселения

слушания по данному вопросу в
и в определенные настоящим

Балтасин ского муницип€Lпьного района Республики Татарстан :

3.1.Подготовить и провести публичные
соответствии с установленным порядком
постановлением сроки.

раионного Совета

Балтасинский
17.00 часов).

слушаниях с правом
район, пгт. Балтаси,

3.2.В СРОК ДО 30.11 .202| обнародовать настоящее постановление на
ИНфОРМационных стендах исполнительного комитета Балтасинского городского
поселения Балтасинского муницип€tльного района Республики Татарстан

и земельны]{ отношений Балтасинского

расположенного по адресу:
пгт. Балтаси, ул. Ленина,45.

4.Палате имущественных
муницип€tльного района:

Республика Та:гарстан, Балтасинский район,

4.1.В срок до 30.11 .202| р€вместить настоящее постановление на
Официальном саЙте Балтасинского муницип€шьно го района - <<В altasi.tatarstan.ru>.

4.2.Уведомить правообладателей земельных участков, имеющих общие
границы с земелъным участком изменяющего вид разрешенного использования,
правообладателей объектов капитЕuIьного строительства, расположенных на
земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком и
правообладателей помещений, являющихся частью объекта капит€uIьного
строительства, имеющих общие |раницы с земельным участком изменяющего вид
р€врешенного использования.

5.КОнтроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Палаты
имущественных и зем
отношений Балтаси
муниципального рай И. М. Фатхутдиtlов

ГIалата
уществен

fi земельнц,
от:tотrrенпй

,!612005857.